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DORIAN YATES Formass 2250
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Rewelacyjna odżywka węglowodanowo-białkowa Dorian Yates Formass to idealna odżywka typu gainer dla sportowców, którzy mają zwiększone
zapotrzebowanie na wysokiej jakości białko oraz węglowodany. Najlepszej jakości odżywka masowa, która jest pełnowartościowym białkiem stosowanym w celu
zdobycia i zachowania masy ciała oraz po treningu - w celu lepszej i szybkiej regeneracji.

Dobra odżywka węglowodanowo - energetyczna Formass została stworzona - tak samo jak wszystkie inne produkty Dorian Yates Nutrition - przez panel
naukowy Doriana Yetes, na który składają się naukowcy, dietetycy i konsultanci techniczni. Dorian Yates nadzorował cały proces powstawania produktu, aby upewnić
się, że Formass pomoże uzyskać jak najwięcej beztłuszczowej (suchej) masy ciała. Dlatego też w masówce zostały użyte najwyższej jakości składniki matrix 6 frakcji
białek, węglowodany złożone, olej MCT, błonnik oraz enzymy trawienne.

  

Zalety mega hardcore odżywki węglowodanowo-białkowej Formass od Dorian Yates Nutrition:

idealna odżywka do budowania beztłuszczowej masy mięśniowej,

idealna odżywka po treningowa, gwarantuje szybką i efektywną regenerację po treningową

wykazuje działanie anaboliczne oraz anty kataboliczne,

wspomaga wzrost nie tylko masy, ale także siły mięśni,

w składzie zawiera najlepszej jakości matrix różnych białek o różnym czasie wchłaniania - Tempro TM oraz kompleks najlepszych węglowodanów złożonych,

rewelacyjne smaki!
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Najlepsza odżywka do budowy beztłuszczowej, suchej masy mięśniowej to stosunkowo tania odżywka Dorian Yates Nutrition - Formass

W trakcie cyklu masowego lub siłowo - masowego pożądany jest przez większość sportowców przyrost masy mięśniowej, przy jednoczesnej utracie tkanki tłuszczowej.
I właśnie taki jest rewelacyjnie pyszny gainer Formass - powoduje budowę suchej, beztłuszczowej masy mięśniowej. Dorian Yates Formass to odżywka masowa, która
stymuluje syntezę obu białek mięśniowych i glikogenu. Jest to o tyle ważne, że ciężki i długi trening może obniżyć poziom glikogenu mięśniowego nawet o 30-40%, a
niski poziom glikogenu w mięśniach tylko może zaszkodzić - niski poziom glikogenu powoduje mniejszą efektywność pracy, a może nawet zahamować wzrost mięśni.
Dlatego też ważne jest, aby po treningu organizm miał dostarczoną odpowiednią ilość węglowodanów.

Bardzo dobra, a przy tym stosunkowo tania odżywka węglowodanowo - białkowa Formass legendarnej firmy Dorian Yates Nutrition zawiera najwyższej jakości
mieszankę białek TEMPRO™ - matrix białek przetworzonych w niskiej temperaturze, aby ich jakość była jak najlepsza. Ponadto, w skład mega silnego i skutecznego
gainera wchodzą najlepszej jakości węglowodany złożone wysoko cząsteczkowej, długołańcuchowej woskowej skrobi kukurydzianej (waxy maize). Węglowodany
zawarte w najlepszej odżywce węglowodanowo - białkowej Formass DY to kompleks węglowodanów o różnym tempie wchłaniania oraz o niskim indeksie glikemicznym.
W efekcie węglowodany z gainera Formass uwalniają się natychmiastowo, jednostajnie i długotrwale. Idealnie uzupełniają zapasy glikogenu utraconego podczas
ciężkiego treningu.

Białka zastosowane w najskuteczniejszej odżywce węglowodanowo-białkowej Formass:

kazeina micelarna,

izolat białka serwatkowego (WPI),

koncentrat białka serwatki (WPC),

albumina jaj,

hydrolizat białka serwatkowego,

mikro cząsteczkowe WPC,

Rewelacyjna odżywka węglowodanowo-białkowa FORMASS - była wielokrotnie testowana przez Doriana i przez jego zespół naukowy. Dzięki temu można śmiało
stwierdzić, że Formass to najlepsza odżywka masowa dla sportowców stosowana w celu budowania beztłuszczowej (suchej) masy mięśniowej. W dodatku gainer
Formass występuje w mega pysznych wariantach smakowych.

Zastosowanie oraz dla kogo dedykowana jest odżywka węglowodanowo-białkowa Formass

Doskonała mieszanka białek oraz węglowodanów w odżywce masowej Formass Dorian Yates Nutrition to połączenie gwarantujące trwały i długi wzrost anabolizmu,
prowadzący do wzrostu beztłuszczowej masy mięśniowej, szybszej regeneracji po treningowej oraz lepsze wyniki.

Rewelacyjna odżywka węglowodanowo- białkowa (gainer) od Dorian Yates Nutrition Formass przeznaczona jest dla wszystkich profesjonalnych sportowców dyscyplin
siłowych, takich jak kulturystyka czy fitness. Najlepsza i najskuteczniejsza odżywka węglowodanowo-białkowa Formass dzięki zawartości białka oraz węglowodanów
złożonych to doskonała odżywka dla sportowców dyscyplin wytrzymałościowych, takich jak kolarstwo lub biegi.

Dawkowanie, czyli jak stosować gainer Formass legendarnej firmy Dorian Yates Nutrition:

Dorian Yates rekomenduje, aby spożywać co najmniej dwa razy dziennie gainer Formass. Najlepiej stosować odżywkę węglowodanowo - białkową ok. 2 godzin przed
treningiem, a także jako posiłek po treningowy. Pyszna odżywka węglowodanowo-białkowa Formass tak stosowana wspomaga rozwój beztłuszczowej masy mięśniowej.

Charakterystyka silnego i skutecznego gainera Formass od Dorian Yates Nutrition:

 

1 porcja odżywki masowej = 75 gram (2 miarki)

Ilość porcji w opakowaniu: 30

Zawartość opakowania: 2,25 kg

Skład i wartości odżywcze odżywki węglowodanowo białkowej Formass: 

 

Zawartość: jednej porcji (75 gram) RDA*

Wartość energetyczna 340 kcal -

Tłuszcz 7 g 5%

Tłuszcze nasycone 0,5 g 3%

Cholesterol 25 mg 8%
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Sód 390 mg 16%

Potas 170 mg 5%

Węglowodany 44 g 13%

- Błonnik pokarmowy 3 g 12%

- Cukry 3 g -

Białko 25 g -

Witaminy:

Witamina A

Witamina C

Wapń

Żelazo

Witamina D

Witamina E

Witamina K

Tiamina

Ryboflawiny

Niacyna

Witamina B6

Kwas foliowy

Witamina B12

Biotyna

Kwas pantotenowy

Fosfor

Jod

Magnez

Cynk

Selen

Miedź

Mangan

Chrom

Molibden

Chlor

*RDA - Procent realizacji zalecanego dziennego spożycia. 

  

Składniki:

TEMPRO™ Cold Temperature Processed & Diversified Protein Blend (Micellar casein, Instant Whey Protein Isolate, Instant Whey Protein Concentrate, Egg Albumin,
Glutamine Peptides, Whey Protein Hydrolysate, Microparticulate Whey Protein Concentrate), FORMASS™ Complete Carbohydrate Blend [Corn Starch Hydrolysate (from
Waxy Maize), Waxy Maize, Oat Fiber, Maltodextrin, Inulin], Natural and Artificial Flavors, Xanthan Gum, Carrageenan, FORMASS™ Lipid Blend (non-GMO Lecithin,
Medium Chain Triglycerides, Docosahexanic acid (DHA, an omega-3 fatty acid), Acesulfame Potassium, Sucralose.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , truskawka , czekolada , banan , bananowy , wanilia
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